1

2016年錢穆逛綠園_兒童親子趣

主旨：「2016錢穆逛綠園_兒童親子趣」，藉由大地遊戲、闖關活動、

剪紙、DIY手做等活動促進親子關係。

一、 活動訊息

1. 年齡限制：3-6年級學童。

2. 活動類型：分別為「大地遊戲」、「剪紙」、「DIY手作」。

3. 活動日期:民國 105年 4月 2日

4. 活動時間:上午 08:30-16:30。

5. 活動地點:錢穆故居(台北市士林區臨溪路 72 號，東吳大學

內)、芝山文化生態綠園(台北市士林區雨聲街 120號)

6. 活動費用:新台幣 820元/人。

(另外贈送芝山綠園爬樹卷價值 500元)

7. 活動報名網址(含詳細報名方式)：

http://www.zcegarden.org.tw/e_news.php?id=1307

二、 活動流程與費用：

   活動時間 活動流程

08:30-09:00 相見歡_錢穆故居紅色大門前

09:00-10:00 錢穆爺爺故事屋

10:10-11:30 剪紙動手做_剪出你的小動物

11:30-12:30 享用美味午餐

12:30-13:30 健行之旅_前往芝山綠園

13:30-14:30 芝山綠園導覽

14:30-16:00 DIY手做蝶古巴特小錢包

三、 附件為此次活動 DM，報名請洽活動網站。

http://www.zcegarden.org.tw/e_news.php?id=1307

 2

 活動報名請洽：芝山綠園 02-8866-6258#16，秉涵哥哥。

               錢穆故居 02-2880-5809，彥儒哥哥。